
 

г. Тирасполь 

О внесении изменения 

в Приказ Министерства просвещения 

Приднестровской Молдавской Республики 

от 24 августа №802 «Об утверждении персонального состава 

Республиканских научно-методических советов на 2018-2019 учебный год» 

 

На основании Постановления Правительства Приднестровской Молдавской 

Республики от 26 мая 2017 года №113 «Об утверждении Положения, структуры и 

предельной штатной численности Министерства просвещения Приднестровской 

Молдавской Республики» (САЗ 17-23,1 ч), письма ректора ГОУ ДПО «Институт развития 

образования и повышения квалификации» от 25 декабря 2018 года №01-14/1335 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в Приказ Министерства просвещения Приднестровской Молдавской 

Республики от 24 августа №802 «Об утверждении персонального состава 

Республиканских научно-методических советов на 2018-2019 учебный год» с 

изменениями и дополнениями, внесенными приказами Министерства просвещения 

Приднестровской Молдавской Республики от 18 сентября 2018 года №855, от 2 ноября 

2018 года №1022, от 26 декабря 2018 года №1197 следующее изменение: 

а) пункт 6 Раздела 28 «РНМС специалистов по охране труда» изложить в 

следующей редакции: 

« 

6 Чайковская- 

Киржой Н.А. 

Ведущий специалист по гражданской защите, 

охране и безопасности труда 

и допрофессиональной подготовки 

МУ «УНО г. Тирасполь» 

». 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя 

министра просвещения Приднестровской Молдавской Республики Николюк А.Н. 

 

Министр Т.Г. Логинова 



 


